
Spezifikation Schweinscipolatta  25 Gr.

Produktionsland Schweiz
Rohstoffherkunft:Schweiz (Schweinefleisch,Speck,)

Ernährungsinformation Energie in kcal. Ca. 323g
100 gr.enthalten Fett 26.5g

Kohlenhydrate 0.5g
Eiweiss 12.4g

Allergiker-info enthält; Milch

Zusammensetzung Schweinefleisch,Speck,weisses Grundbrät 30% Speisesalz jodiert,
Gewürze,Majoran,Zwiebeln,

Beschreibung Fleischerzeugniss gekocht,Fleisch und Speck wird mit 
5mm Lochscheibe vorgescheffelt mit dem Grundbrät und
Gewürzen in der Knetmaschine gut vermischt.

Erhitzt Bei 78 C. Raumteperatur bis zu einer Kerntemperatur von 71 C.
im Maurer Kochschrank gekocht.

Verpackung Multivac Tiefziehmaschine auf Kundenwünsche.

Lagerung Gekühlt
Frischprodukt Nach dem Kauf bei höchstens 5 C.aufbewahren.

Mindesthaltbar 15 Tage.

Lagerung Tiefgekühlt
Tiefkühlprodukt Nach dem Kauf bei höchstens -. 18 C. aufbewahren.

Mindesthaltbar 180 Tage.
Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren.


